UBND TỈNH VĨNH LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc'

Số ;//4°^/Q Đ .ST N M T  Vĩnh Long, ngÒỊp^ tháng lo^năm 2020

QUYẾT Đ ỊN H
về việc công bố công khai bổ sung dự toán NSNN năm 2020

của Sở Tài nguyên và Môi trường

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng
dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được
ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa
đổi, bổ sung một số điều của Thông tư sổ 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 hướng dẫn
thực hiện công khai ngân sách đôi với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được
ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 614/QĐ-STC ngày 15/12/2020 của Sở Tài chính về việc
bô sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2020;

Xét đề nghị của Chánh văn phòng sở ;

QUYẾT Đ ỊN H  :

Điều 1 . Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán NSNN năm 2020 của Sở
Tài nguyên và Môi trường (theo biểu số 02 VPS), niêm yết công khai tại trụ sờ làm
việc của cơ quan. Thời gian niêm yết 90 ngày kể từ ngày ban hành quyết định này.

Điều 2 . Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3 . Các Ông (bà): Chánh văn phòng Sở, Chủ tịch Công đoàn Cơ sở, Lãnh
đạo các phòng chuyên môn trực thuộc tổ chức thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 3
- Sở Tài chính;
- Lưu: VT,KT.

GIAM  Đõc

J  TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Biểu số 02
Chương: 426 (Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC

«gậy 28/9/2018 của Bộ Tài chính)
ã /  SÒ
“p/ìẢI NGUYÊN\r| _  . , ~y[ VÀ ) 7  Dự TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2020
O Ị ị l  ÍRƯỜN% /  Đơn vi  •• VẦN PHÒNG SỞ

theo Quyết định sổ ^fQĐ. STNMT n gày^ lỀ án g/ 2—năm 2020)

ĐVT: đồng

STT Nội dung Dự toán được giao bổ
sung

I Chi quản lý hành chính ( Loại 340 - Khoản 341) 211.590.530

Kỉnh phí không tự chủ 211.590.530

Kinh phí thực hiện Nghị định 108/2014/NĐ-CP và Nghị định số
113/2018/NĐ-CP 211.590.530

Bà Nguyễn Thị Hồng Lan 57.486.510

Ông Trương Hữu Ngọc 154.104.020

Nguồn kinh p h í : tăng thu, tiết kiệm chi ngân sách năm 2019